

DIRİLİŞ POSTASI

CN ve B... beğ R... ya'dak... ayınları... dur... rıyor

03 Nis 2018 - 03:00 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 15:20

“Kosovalı yöneticiler İkiyüzlü siyaset yapıyor”

ABONE OL

Google News

Makedonya merkezli “Merhamet” Kültür ve Yardımlaşma Derneği'nin Dış İlişkiler Sorumlusu ve ilahiyatçı Sead Ayruli, FETÖ'cü teröristlerin Türkiye'ye te...



Makedonya merkezli “Merhamet” Kültür ve Yardımlaşma Derneği'nin Dış İlişkiler Sorumlusu ve ilahiyatçı Sead Ayruli, FETÖ'cü teröristlerin Türkiye'ye teslim edilmesinden sonra Kosova'da yaşananları değerlendirerek, Kosovalı yöneticilerin ikiyüzlü siyaset yaptığını söyledi.

Sead Ayruli, Kosova'da FETÖ'cülerin yakalanmasından sonra birçok kurum ve kişilerden gelen tepkileri değerlendirerek, “Dün din görevlileri tutuklanırken, sivil toplum kuruluşları kapatılırken, insanlar bir gecede tehlikeli ve hatta terörist ilân edilirken, bu siyasi partilerden, siyaset yorumcuları ve diğerlerinden biri de çıkıp neden insan hakları namına onları savunup bu insanlar suçsuz yere tutuklanıyor, suçsuz yere hapse atılıyor, bu dernekler suçsuz yere kapatılıyor ve mülkiyetlerine suçsuz yere el konulmaktadır demedi?” sorusunu yöneltti.

Türkiye her zaman Kosova'nın yanında yer aldı

Ayruli, “Hür ifade, yasalar ve diğer hikâyeler adına onları savunmakta ve hatta Kosova devlet kurumlarından hesap sormaktadır. Buna ikiyüzlü siyaset denir, hatta ikiden fazla yüzlü siyaset denir. Çünkü Türkiye devleti NATO'yla birlikte Sırbistan'a yönelik hava harekâtında yer alınca iyi oluyor.

Dahası, Türk devleti Kosova'yı hiçbir ikilem olmadan tanıyınca en iyisi oluyor" dedi.

Ayruli, "Türkiye, Kosova'nın tanınması için lobi faaliyetleri yapınca da en iyisi oluyor. Yatırım getirdiğinde muazzam oluyor. Haşim Taçi'yi mükemmel şekilde karşıladığında kardeş ülke oluyor. Kendi vatandaşlarının Türkiye'ye iadesini isteyince de ne oluyorsa aniden kötü oluveriyor. Yapmayın! Bu gerekçeler gayri ciddi ve yakışsızdır. Ayıp! Terörün milliyeti, dini veya diğer bir mensubiyeti yoktur" dedi.

#Balkan Ekspresi

03 Nis 2018 - 03:00 - Gündem



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
Veri Politikası Kullanım Şartları

+90 (212) 550 90 05



daktilo

haber yazılımı - v1.9

